293 Hastam] hastamque simul *codd.*
295 Cura *edd.*

LAVRENTII VERONENSIS

- 310 et comes Ampuriae necnon Catalanicus heros
ad patrios remeare Lares properando petebant.
Causa recedendi quaenam uel qualiter esset
nuntia charta fuit Baleam transmissa Diana.
Illa Moabitam molitum proelia regem
315 et uastata satis narrauerat optima terrae,
omnibus inque locis Mauros referebat et ignem.
Rura, domos, segetes, fructus pariter populosos.
Post multum damni quod gens uesana peregit
et Tramaricem captam dixere liturae.
320 Fidus erat comiti qui chartam duxerat istam
et tamen haec fuerant aliter quam fama tulisset.
Nempe Pyrenaeam peruenerat hostis ad urbem
et sita Iudaeo fixit tentoria colle.
Vrgelli comitem, comitem quoque Sardiniaeque

315 Terra *Ugh. Mig. Post 315 uersus hos habet P:*
A Barchinonae muris nichil esse relictum
usque Terragonam quod lautum uisibus esset
317 Populosos] *deest B*
318 Vexana *B*
319 Tramaricam *edd. · ceptum P*
321 Tamen] tantum *Ugh. Mig. · fuerat Ugh. Mig. · alter Ugh. Mig.*
322-323 *sic habet P:*
nam Barchinonam praefatus uenerat hostis
castraque Iudaeo sua fecerat ardua colle
323 Video *R*
324 Sardiniaeque *edd.*

DE BELLO MAIORICANO LIBER SEXTVS

325 dicunt et reliquos regionis ab usque Girunda
electos equites, quibus adsunt proelia luctus,
agmine collecto crudeles Ismaelitas
mirando pepulisse modo. Domino faciente
innumeras acies pauci pugnando fugarunt,
330 eque fugam uersis multi cecidere, uenirent
ad supra dicti donec deserta Salodi.
Captos constat equos plures, praedamque potentem
eripuisse ferunt equites peditesque Pyrenes,
nec Tramaricem captam, ceu dixerat ille:
335 damna quidem fuerant, sed commoda plura fuerunt.
Hanc comitis causam qua posceret ille recessus
diximus: ad reliquos nos ordo conuocat actus.
At comitem patres mihi monuere relatu
ut desistat ab his. Communia pacta per ipsum
340 intemerata rogant et iuramenta manere.
Ille licet causam quam patres dicere ueram
nouerat, a lucro sese non subtrahit, et mox

325 Girumda *Mig.*

326 Luctus] ludus *P* ductos *Mur. Bov.*

330 Eque] inque *edd.* · uersi *Mur. Bov.*

333 *Sic habet P:*

Barchinonensis populus perduxit in urbem

334 Cantam *P*

342-344 *Sic habet P:*

nouerat, a lucris se non substraxit auaris.

LAVRENTII VERONENSIS

pacta reformantur. Terrae iactura Pyrenae
ut reparata foret dictis statuere supremis.
345 Condere tecta patres, grauidis hiemalibus apta
temporibus, retroque iubent castella trahenda.
Incrementa parant belli, noua postulat hostis
foedera, foederibus non audet credere multum
qui sibi tam saeuos ui subdere nititur hostes.
350 Incustoditis etiam custodia non est
committenda uiris: iuuenum laudabilis aetas,
sed non omnis adest laudandus ob omnia sensus
floreum iuuenum, quos uinum, fercula, somnus
fallere saepe solent, nec possunt affore quaeque
355 tuta iuuentuti nimium quae diligit ista.
Ergo soporifero satiati corpora uino
Pisani iuuenes testudine nocte quiescunt,
hi quibus hostis erat Somnus depulsus ab ipsis